
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2021,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 8 247,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: BBFE1D97-0B26-46B8-9C20-7D2535E32DDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 7 250 838,73 0,00 7 250 838,73 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 0,00 165 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 000,00 -2 000,00 138 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 264 700,00 0,00 4 264 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 567 000,00 -2 000,00 2 565 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 600,00 2 000,00 85 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 2 000,00 96 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 500,00 -3 000,00 25 500,00 

758   Różne rozliczenia 261 977,23 0,00 261 977,23 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 8 247,00 8 247,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za 
lata poprzednie 0,00 8 247,00 8 247,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 261 977,23 -8 247,00 253 730,23 
  4810 Rezerwy 259 358,45 -8 247,00 251 111,45 

801   Oświata i wychowanie 24 318 308,87 0,00 24 318 308,87 
 80101  Szkoły podstawowe 12 094 713,39 -68 000,00 12 026 713,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 740,00 -51 000,00 315 740,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 274 895,00 -15 000,00 259 895,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 354 255,39 -2 000,00 352 255,39 
 80104  Przedszkola  5 753 581,73 0,00 5 753 581,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 700,00 -170,00 107 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 300,00 -2 830,00 421 470,00 

Id: BBFE1D97-0B26-46B8-9C20-7D2535E32DDF. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 700,00 -1 000,00 43 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 -400,00 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 576,00 5 500,00 74 076,00 
  4260 Zakup energii 92 100,00 10 000,00 102 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 600,00 -10 000,00 215 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 924,00 -100,00 2 824,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 030 550,00 68 000,00 3 098 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 916 420,00 -12 160,00 1 904 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 040,00 -15 000,00 358 040,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 220,00 -3 000,00 46 220,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 98 000,00 99 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  600,00 160,00 760,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

531 226,00 0,00 531 226,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 900,00 -970,00 73 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 210,00 -160,00 14 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 010,00 -20,00 1 990,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 426,00 1 150,00 22 576,00 

852   Pomoc społeczna 2 974 214,01 0,00 2 974 214,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 677 616,00 0,00 677 616,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 764,00 -5 810,00 72 954,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 5 800,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 400,00 10,00 1 410,00 

 85295  Pozostała działalność 1 185 973,01 0,00 1 185 973,01 
  4227 Zakup środków żywności 221 760,00 -20 000,00 201 760,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 42 570,00 20 000,00 62 570,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 955 050,00 0,00 17 955 050,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 417 500,00 120 000,00 5 537 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 200 000,00 120 000,00 5 320 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 950,00 9 000,00 55 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 450,00 9 000,00 52 450,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 290 000,00 -60 000,00 230 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -60 000,00 230 000,00 

Id: BBFE1D97-0B26-46B8-9C20-7D2535E32DDF. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 130 000,00 -60 000,00 2 070 000,00 
  4260 Zakup energii 800 000,00 -60 000,00 740 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 000,00 -9 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -9 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 199 500,00 0,00 7 199 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 59 500,00 0,00 59 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

            
Razem: 70 377 044,48 0,00 70 377 044,48 

Id: BBFE1D97-0B26-46B8-9C20-7D2535E32DDF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Wydatki -zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 18 747 269,00 0,00 18 747 269,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 780 809,00 0,00 2 780 809,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 579 524,00 -43 150,00 2 536 374,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 100,00 16 000,00 70 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 950,00 27 000,00 152 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 150,00 1 500,00 

            
Razem: 19 703 101,91 0,00 19 703 101,91 

Id: BBFE1D97-0B26-46B8-9C20-7D2535E32DDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

